

Serviço 00.000.000.184 - REMOÇÃO DE TELHAMENTO COM TELHAS CERÂMICAS					Unidade	m²
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	11079	REMOÇÃO DE TELHAS, DE FIBROCIMENTO, METÁLICA	m2	3,704227	2,1219	7,8600
					Total	7,8600
Total orçado				1,0000		7,86

Serviço 00.000.000.186 - REMOÇÃO E REPOSIÇÃO DE MEIO-FIO					Unidade m	
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
MC	4071	MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO, PRE-MOLDADO,	un	0,061925	16,8300	1,0422
MC	4379	CABO DE ACO GALVANIZADO, DIAMETRO 9,53 MM	kg	0,017555	9,3300	0,1638
SE	5435	MARTELETE OU ROMPEDOR PNEUMÁTICO MANUAL,	chp	0,201057	19,3352	3,8875
SE	5484	MARTELETE OU ROMPEDOR PNEUMÁTICO MANUAL,	chi	0,056983	18,2713	1,0412
SE	6733	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,039421	17,5955	0,6936
SE	6740	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,407372	12,3269	5,0217
					Total	11,8500
Total orçado				1,0000	11,85	

Serviço 00.000.000.188 - REPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, INCLUINDO					Unidade m²	
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
MC	4302	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ)	t	0,074572	261,5700	19,5058
SE	6738	RASTELEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,490601	20,2535	9,9364
SE	8093	PLACA VIBRATÓRIA REVERSÍVEL COM MOTOR 4	chp	0,981201	4,8878	4,7959
SE	8163	CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO CABINE	chp	0,054162	166,3879	9,0119
					Total	43,2500
Total orçado				1,0000		43,25

[Handwritten signature]
 For information only - do not use for identification
 Exp. Ctl. - CREA 5000-00